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ΘΕΜΑ: “Μίσθωση Μεταφορικών Μέσων για το έτος 2018”. 
 

Με την απόφαση του Υπουργού Προεδρίας της Κυβέρνησης με αριθμό 
5100/1600/10.04.84 (ΦΕΚ 387/τ.Β’/14.06.84), καθορίζεται η διαδικασία μίσθωσης 
ιδιωτικών αυτοκινήτων δημόσιας χρήσης από Δημόσιες Υπηρεσίες και Υπηρεσίες που 
αναφέρονται ή εμπίπτουν στις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν.Δ. 2396/53 (ΦΕΚ 
117/τ.Α’/08.05.53), μεταξύ των οποίων είναι και ο Ενιαίος Φορέας Κοινωνικής Ασφάλισης. 
 

Προκειμένου να προβούμε στις απαραίτητες ενέργειες, για την έγκριση των 
μισθώσεων μεταφορικών μέσων έτους 2018, από τις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις 
(Περιφέρειες), παρακαλούμε, εάν υπάρχει ανάγκη μίσθωσης αυτοκινήτων για τις Υπηρεσίες 
σας για το ερχόμενο έτος 2018, να μας αποστείλετε το αργότερο μέχρι την Τρίτη 31 
Οκτωβρίου 2017, στo fax: 210-5215489 ή στο email: tm.educ@efka.gov.gr, συμπληρωμένο 
με τις απαιτούμενες πληροφορίες, τον έντυπο Πίνακα που σας διαβιβάζουμε. 
 

Όσες μονάδες του ΕΦΚΑ κάνουν ήδη χρήση πίστωσης για τη μίσθωση μεταφορικών 
μέσων μέσα στο έτος 2017, θα πρέπει να συμπληρώσουν τις αντίστοιχες στήλες του Πίνακα 
& να μας γνωρίσουν το ύψος του ποσού που δαπανήθηκε μέχρι και την ημερομηνία 
αποστολής του απαντητικού εγγράφου τους ή μέχρι το τέλος Σεπτεμβρίου 2017 καθώς 
και την αναλυτική περιγραφή των εργασιών που εκτέλεσαν. 

 
Επιπλέον, να μας γνωρίσουν το ποσό που υπολογίζουν ότι θα δαπανηθεί μέχρι το 

τέλος του τρέχοντος έτους (2017). Τα στοιχεία αυτά είναι απαραίτητα για να ζητήσουμε την 
έγκριση των πιστώσεων για το επόμενο έτος (2018). 

 
Εφιστούμε την προσοχή σας και επισημαίνουμε τα εξής: 

 
1. Δεν θα εγκριθεί συμπληρωματική πίστωση, όπως μας έχει ενημερώσει η αρμόδια 

Υπηρεσία του Υπουργείου. Για το λόγο αυτό, η εκτίμηση του ποσού που θα 
απαιτηθεί για την κάλυψη των αναγκών σας (π.χ. μεταφορά μελών των 
Υγειονομικών Επιτροπών για εξέταση οίκοι περιστατικών, μεταφορά γενικού υλικού 

Ενιαίος 
Φορέας 

Κοινωνικής 

Ασφάλισης 
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χρήσεως και μηχανημάτων από και προς τις κεντρικές αποθήκες και τα συνεργεία 
επισκευών, μεταφορά διοικητικού προσωπικού για τον έλεγχο των επιχειρήσεων και 
οικοδομοτεχνικών έργων που βρίσκονται σε απομακρυσμένες περιοχές κλπ.), θα 
πρέπει να γίνει με τη μεγαλύτερη δυνατή προσέγγιση. 
 

2. Πρέπει να καταβληθεί κάθε δυνατή προσπάθεια, στο πλαίσιο της γενικότερης 
δημοσιονομικής κατάστασης, προκειμένου να μην αυξηθούν ή ακόμη και να 
μειωθούν περαιτέρω οι δαπάνες που θα χρησιμοποιηθούν για τη μίσθωση 
μεταφορικών μέσων το έτος 2018, χωρίς να θιγεί, κατά το δυνατόν, η εξυπηρέτηση 
των συναλλασσόμενων πολιτών. Σε περίπτωση που το αιτούμενο ποσό για το έτος 
2018 αποκλίνει (προς τα πάνω) σε σχέση με αυτό που εγκρίθηκε για το τρέχον έτος 
(2017), χρειάζεται να μας τεκμηριώσετε τους λόγους που επιβάλλουν την αύξησή 
του. 
 

3. Οι μονάδες, στις οποίες έχουν ήδη διατεθεί υπηρεσιακά αυτοκίνητα, θα πρέπει να 
σταθμίσουν τις ανάγκες τους συνεκτιμώντας το γεγονός ότι χρησιμοποιούν το μέσο 
που τους έχει διατεθεί. Ο συνημμένος Πίνακας πρέπει να συμπληρωθεί με τις 
αιτούμενες πληροφορίες για υπηρεσιακά αυτοκίνητα που έχουν τυχόν διατεθεί στη 
μονάδα σας (πλήθος αυτοκινήτων & αριθμός κυκλοφορίας). 
 
Στο παρόν έγγραφο πρέπει να ανταποκριθούν και να αποστείλουν τα αιτούμενα 

στοιχεία όλες οι μονάδες, πλην αυτών για τις οποίες δεν έχει εγκριθεί πίστωση για το έτος 
2017 και δεν έχουν ανάγκη μίσθωσης για το έτος 2018.  

 
Τέλος, υπενθυμίζουμε ότι οι δαπάνες για τη χρήση υπηρεσιών ταχυμεταφορών 

(courier) ΔΕΝ εντάσσονται στις δαπάνες μισθώσεων μεταφορικών μέσων.  
 

Παραμένουμε στη διάθεσή σας για κάθε διευκρίνιση και πληροφορία. 
 
 
 
Συνημμένα: 

1. Πίνακας Μίσθωσης Μεταφορικών Μέσων  
2. ΦΕΚ Α 117/08.05.1953 
3. ΦΕΚ Β 387/14.06.1984 

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΥ 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. Γραφείο Αναπληρώτριας Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών & Διοικητικής Υποστήριξης. 
2. Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού, Τμήμα Οργάνωσης, Εκπαίδευσης και Επιμόρφωσης. 
  

ΑΔΑ: 6Β8Μ465ΧΠΙ-ΠΑ8



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 

1.  Τμήμα Γραμματείας Διοικητή  
2.  Τμήμα Γραμματείας Υποδιοικητών  
3.  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Διοικητικής Υποστήριξης 
4.  Γενική Διεύθυνση Απονομής Συντάξεων 
5.  Γενική Διεύθυνση Καταβολής Παροχών Υγείας  

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ (ΠΡΩΗΝ ΙΚΑ-ΕΤΑΜ)  
6.  Τοπικό Υποκατάστημα Ασφαλισμένων του Εντασσόμενου Κλάδου Σύνταξης του ΤΑΠ-ΟΤΕ 
7.  Τοπικό Υποκατάστημα Ασφαλισμένων του Τομέα Ασφάλισης Προσωπικού ΔΕΗ 
8.  Τοπικό Υποκατάστημα Ασφαλισμένων των Εντασσόμενων Ταμείων και Κλάδων ΤΣΠ-ΑΤΕ, ΤΣΠ-ΕΤΕ, ΤΑΠ-

ΕΤΒΑ &ΤΑΠΑΕ-ΕΘΝΙΚΗ  
9.  Τοπικό Υποκατάστημα Ασφαλισμένων του Εντασσόμενου ΤΣΠ-ΗΣΑΠ και του Εντασσόμενου Κλάδου 

Σύνταξης ΤΣΕΑΠΓΣΟ  
10.  Περιφερειακή Διεύθυνση Συντάξεων Ν.Π.Δ.Δ.  
11.  Περιφερειακό Υποκατάστημα Μισθωτών Ροδόπης με έδρα την Κομοτηνή  
12.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Δράμας με έδρα τη Δράμα  
13.  Α΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Έβρου με έδρα την Αλεξανδρούπολη  
14.  Β΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Έβρου με έδρα το Διδυμότειχο  
15.  Γ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Έβρου με έδρα την Ορεστιάδα  
16.  Περιφερειακό Υποκατάστημα Μισθωτών Καβάλας με έδρα την Καβάλα  
17.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Ξάνθης με έδρα την Ξάνθη  
18.  Περιφερειακό Υποκατάστημα Μισθωτών Θεσσαλονίκης με έδρα τη Θεσσαλονίκη  
19.  Α΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Θεσσαλονίκης με έδρα την Ιωνία Θεσσαλονίκης  
20.  Β΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Θεσσαλονίκης με έδρα την Καλαμαριά  
21.  Γ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Θεσσαλονίκης με έδρα τη Νεάπολη Θεσσαλονίκης  
22.  Δ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Θεσσαλονίκης με έδρα την Τούμπα  
23.  Ε΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Θεσσαλονίκης με έδρα την Εικοστής Πέμπτης Μαρτίου  
24.  ΣΤ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Θεσσαλονίκης με έδρα τον Εύοσμο  
25.  Ζ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Θεσσαλονίκης με έδρα την Πύλη Αξιού Θεσσαλονίκης  
26.  Η΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Θεσσαλονίκης με έδρα την Σταυρούπολη Θεσσαλονίκης  
27.  Α΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Ημαθίας με έδρα τη Βέροια  
28.  Β΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Ημαθίας με έδρα τη Νάουσα  
29.  Γ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Ημαθίας με έδρα την Αλεξάνδρεια  
30.  Α΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Κιλκίς με έδρα την Αξιούπολη 
31.  Β΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Κιλκίς με έδρα το Κιλκίς  
32.  Α΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Πέλλας με έδρα την Αριδαία 
33.  Β΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Πέλλας με έδρα την Έδεσσα  
34.  Γ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Πέλλας με έδρα τα Γιαννιτσά  
35.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Πιερίας με έδρα την Κατερίνη  
36.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Σερρών με έδρα τις Σέρρες  
37.  Α΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Χαλκιδικής με έδρα τον Πολύγυρο  
38.  Β΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Χαλκιδικής με έδρα τα Νέα Μουδανιά  
39.  Περιφερειακό Υποκατάστημα Μισθωτών Κοζάνης με έδρα την Κοζάνη  
40.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Κοζάνης με έδρα την Πτολεμαΐδα  
41.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Γρεβενών με έδρα τα Γρεβενά  
42.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Καστοριάς με έδρα την Καστοριά  
43.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Φλώρινας με έδρα τη Φλώρινα  
44.  Περιφερειακό Υποκατάστημα Μισθωτών Ιωαννίνων με έδρα τα Ιωάννινα  
45.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Άρτας με έδρα την Άρτα  
46.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Θεσπρωτίας με έδρα την Ηγουμενίτσα  
47.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Πρέβεζας με έδρα την Πρέβεζα  
48.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Λάρισας με έδρα τη Λάρισα  
49.  Περιφερειακό Υποκατάστημα Μισθωτών Λάρισας με έδρα τη Λάρισα  
50.  Περιφερειακό Υποκατάστημα Μισθωτών Καρδίτσας με έδρα την Καρδίτσα  
51.  Περιφερειακό Υποκατάστημα Μισθωτών Μαγνησίας με έδρα τον Βόλο  
52.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Τρικάλων με έδρα τα Τρίκαλα  
53.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Φθιώτιδας με έδρα την Αταλάντη  

ΑΔΑ: 6Β8Μ465ΧΠΙ-ΠΑ8



54.  Περιφερειακό Υποκατάστημα Μισθωτών Φθιώτιδας με έδρα τη Λαμία  
55.  Α΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Βοιωτίας με έδρα τη Θήβα  
56.  Β΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Βοιωτίας με έδρα τη Λειβαδιά  
57.  Γ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Βοιωτίας με έδρα τα Οινόφυτα  
58.  Α΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Εύβοιας με έδρα το Αλιβέρι  
59.  Β’ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Εύβοιας με έδρα την Ιστιαία  
60.  Περιφερειακό Υποκατάστημα Μισθωτών Εύβοιας με έδρα τη Χαλκίδα  
61.  Γ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Εύβοιας με έδρα την Κύμη  
62.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Ευρυτανίας με έδρα το Καρπενήσι  
63.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Φωκίδας με έδρα την Άμφισσα  
64.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Κέρκυρας με έδρα την Κέρκυρα  
65.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Ζακύνθου με Ζάκυνθο  
66.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Κεφαλληνίας- Ιθάκης με έδρα το Αργοστόλι  
67.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Λευκάδας με έδρα τη Λευκάδα  
68.  Α΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αχαΐας με έδρα το Αίγιο  
69.  Περιφερειακό Υποκατάστημα Μισθωτών Αχαΐας με έδρα την Πάτρα  
70.  Β΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αχαΐας με έδρα την Πάτρα  
71.  Α΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αιτωλοακαρνανίας με έδρα το Αγρίνιο  
72.  Β΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αιτωλοακαρνανίας με έδρα τη Ναύπακτο  
73.  Γ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αιτωλοακαρνανίας με έδρα το Μεσολόγγι  
74.  Α΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Ηλείας με έδρα την Αμαλιάδα  
75.  Β΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Ηλείας με έδρα τον Πύργο  
76.  Περιφερειακό Υποκατάστημα Μισθωτών Αρκαδίας με έδρα την Τρίπολη  
77.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αρκαδίας με έδρα τη Μεγαλόπολη  
78.  Α΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αργολίδας με έδρα το Άργος  
79.  Β΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αργολίδας με έδρα το Ναύπλιο  
80.  Γ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αργολίδας με έδρα το Κρανίδι  
81.  Α΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Κορινθίας με έδρα το Κιάτο  
82.  Β΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Κορινθίας με έδρα την Κόρινθο  
83.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Λακωνίας με έδρα τη Σπάρτη  
84.  Περιφερειακό Υποκατάστημα Μισθωτών Μεσσηνίας με έδρα την Καλαμάτα  
85.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Μεσσηνίας με έδρα την Κυπαρισσία  
86.  Α΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών - Κεντρικού Τομέα με έδρα την Αθήνα  
87.  Β΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών- Κεντρικού Τομέα με έδρα την Αθήνα  
88.  Α΄ Περιφερειακό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών- Κεντρικού Τομέα με έδρα την Αθήνα  
89.  Γ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών- Κεντρικού Τομέα με έδρα την Αθήνα  
90.  Δ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών- Κεντρικού Τομέα με έδρα την Αθήνα  
91.  Ε΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών- Κεντρικού Τομέα με έδρα την Αθήνα  
92.  ΣΤ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών- Κεντρικού Τομέα με έδρα την Αθήνα  
93.  Ζ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών- Κεντρικού Τομέα με έδρα την Αθήνα  
94.  Η΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών- Κεντρικού Τομέα με έδρα την Αθήνα  
95.  Β΄ Περιφερειακό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών- Κεντρικού Τομέα με έδρα την Αθήνα  
96.  Θ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών- Κεντρικού Τομέα με έδρα το Γαλάτσι  
97.  Ι΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών- Κεντρικού Τομέα με έδρα την Δάφνη  
98.  ΙΑ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών- Κεντρικού Τομέα με έδρα την Ηλιούπολη  
99.  ΙΒ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών- Κεντρικού Τομέα με έδρα την Ν. Φιλαδέλφεια  
100.  ΙΓ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών- Κεντρικού Τομέα με έδρα του Ζωγράφου  
101.  Α΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών- Βορείου Τομέα με έδρα την Αγ. Παρασκευή  
102.  Β΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών- Βορείου Τομέα με έδρα το Αμαρούσιο  
103.  Γ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών- Βορείου Τομέα με έδρα την Κηφισιά.  
104.  Δ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών- Βορείου Τομέα με έδρα το Χαλάνδρι  
105.  Ε΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών- Βορείου Τομέα με έδρα τη Νέα Ιωνία  
106.  Α΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών- Δυτικού Τομέα με έδρα το Αιγάλεω  
107.  Β΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών- Δυτικού Τομέα με έδρα τους Αγίους Αναργύρους  
108.  Γ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών- Δυτικού Τομέα με έδρα το Περιστέρι  
109.  Δ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών- Δυτικού Τομέα με έδρα την Πετρούπολη  
110.  Α΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών- Νοτίου Τομέα με έδρα τη Γλυφάδα  
111.  Β΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Αθηνών- Νοτίου Τομέα με έδρα την Καλλιθέα  
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112.  Α΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Ανατολική με έδρα τον Άγιο Στέφανο  
113.  Β΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Ανατολική με έδρα τις Αχαρνές  
114.  Γ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Ανατολική με έδρα το Κορωπί  
115.  Δ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Ανατολική με έδρα το Λαύριο  
116.  Ε΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Ανατολική με έδρα τη Ραφήνα  
117.  ΣΤ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Ανατολική με έδρα τα Σπάτα  
118.  Α΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Δυτική με έδρα τα Άνω Λιόσια  
119.  Περιφερειακό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Δυτική με έδρα την Ελευσίνα  
120.  Β΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Δυτική με έδρα τα Μέγαρα  
121.  Α΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Πειραιώς-Νήσων με έδρα το Πέραμα  
122.  Β΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Πειραιώς-Νήσων με έδρα τη Δραπετσώνα  
123.  Γ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Πειραιώς-Νήσων με έδρα τον Κορυδαλλό  
124.  Δ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Πειραιώς-Νήσων με έδρα τη Νίκαια  
125.  Ε΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Πειραιώς-Νήσων με έδρα τον Πειραιά  
126.  Περιφερειακό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Πειραιώς-Νήσων με έδρα τον Πειραιά  
127.  ΣΤ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Αττικής-Πειραιώς-Νήσων με έδρα τον Πειραιά  
128.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Λέσβου-Λήμνου με έδρα τη Μύρινα  
129.  Περιφερειακό Υποκατάστημα Μισθωτών Λέσβου-Λήμνου με έδρα τη Μυτιλήνη  
130.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Σάμου-Ικαρίας με έδρα τη Σάμο  
131.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Χίου με έδρα τη Χίο  
132.  Α΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Κυκλάδων με έδρα την Ερμούπολη  
133.  Β΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Κυκλάδων με έδρα τη Θήρα  
134.  Γ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Κυκλάδων με έδρα τη Νάξο  
135.  Α΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Δωδεκανήσου με έδρα την Κάλυμνο  
136.  Β΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Δωδεκανήσου με έδρα την Κω  
137.  Περιφερειακό Υποκατάστημα Μισθωτών Δωδεκανήσου με έδρα τη Ρόδο  
138.  Γ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Δωδεκανήσου με έδρα τη Λέρο  
139.  Α΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Ηρακλείου με έδρα το Ηράκλειο Κρήτης  
140.  Περιφερειακό Υποκατάστημα Μισθωτών Ηρακλείου με έδρα το Ηράκλειο Κρήτης  
141.  Β΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Ηρακλείου με έδρα τη Νέα Αλικαρνασσό  
142.  Α΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Λασιθίου με έδρα τον Άγιο Νικόλαο  
143.  Β΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Λασιθίου με έδρα την Ιεράπετρα  
144.  Γ΄ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Λασιθίου με έδρα τη Σητεία  
145.  Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Ρεθύμνου με έδρα το Ρέθυμνο  
146.  Περιφερειακό Υποκατάστημα Μισθωτών Χανίων με έδρα τα Χανιά  
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ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΜΙΣΘΩΣΕΙΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

 

Μονάδα: 

Αρμόδιος Υπάλληλος: 

Ταχυδρομική Διεύθυνση: 

Τηλέφωνο Επικοινωνίας: 

Φaξ: 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΙΣΘΩΣΕΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ  
ΓΙΑ ΤΟ ΤΡΕΧΟΝ ΕΤΟΣ 2017 

Έγκριση 
έτους 2017 

Ναι / Όχι  

Ποσό  

Ποσό που έχει δαπανηθεί έως και τις 
….…/……./2017 

 

Εκτίμηση για το ποσό που θα 
διανεμηθεί έως το τέλος του 2017 

 

Περιγραφή εργασιών μεταφορών που 
εκτελέσθηκαν. 

 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΙΣΘΩΣΕΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ  
ΓΙΑ ΤΟ ΕΠΟΜΕΝΟ ΕΤΟΣ 2018 

Ανάγκη μίσθωσης 
για το έτος 2018 

Ναι / Όχι  

Ποσό  

Αιτούμενο ποσό / Πιθανή Δαπάνη  

Περιγραφή εργασιών μεταφορών που 
θα εκτελεσθούν 

 

Κατηγορία αυτοκινήτου ΙΧ / Φορτηγού  

Πλήθος Αυτοκινήτων που θα 
μισθωθούν 

 

ΕΡΩΤΗΣΕΙΣ / ΔΙΕΥΚΡΙΝΗΣΕΙΣ 

Έχει διατεθεί στη μονάδα σας 
υπηρεσιακό αυτοκίνητο;  

 

Εάν ΝΑΙ, πόσα και με ποιόν αριθμό 
κυκλοφορίας; 

1. … 
2. … 
3. … 
4. … 

Ποιες ανάγκες δεν μπορούν να 
αντιμετωπιστούν με το υπηρεσιακό 
αυτοκίνητο; 

 

 

Ημερομηνία: Ο Συντάξας: 
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